泖水大厦建设工程-通信接入工程中标候选人公示

根据平湖市招标投标的有关规定及本工程项目招标文件的要求，本项目已于 2025 年 10 月 22 日

在平湖市公共资源交易中心新埭镇分中心招标。本项目采用评定分离，经评标委员会评定推荐嘉兴

市天联通讯工程有限公司等三家单位为中标候选人（见下表）,现予以公示。如有异议，请于 2025

年 10 月 23 日---2025 年 10 月 27 日，向招标人等提出书面意见。

工程名称 泖水大厦建设工程-通信接入工程

招标人 平湖市新裕建设有限公司

工程规模

主要内容包括室外管道、有线册、无线册部分三部分，涉及室外土方开挖，管道敷设，

井类砌筑，室内外光缆敷设、馈线敷设，电源接入，通信设备的安装调试等。总投资

约 26263.71 万元。

招标方式 公开招标 项目批文 平发改新投[2023]11 号

招标范围 泖水大厦建设工程-通信接入工程的施工图所有内容，具体详见工程量清单。

中标候选人
嘉兴市天联通讯工程有限

公司
浙江省通信产业服务有限公司 浙江八方电信有限公司

投标报价 154849.17 元 156229.04 元 157315.82 元

企业资质 通信工程施工总承包贰级 通信工程施工总承包壹级 通信工程施工总承包壹级

项目负责人 姜哲 潘水天 裘新亚

项目负责人资质 通信与广电工程一级建造师

其他投标单位 /

招标代理 嘉兴市银建工程咨询评估有限公司

监督电话 镇公管办：85603599 镇纪委：85608006 招标人：85625715

平湖市公共资源交易中心新埭镇分中心

2025 年 10 月 23 日